

**JP Hartung Holding ApS**  
**Langelandsvej 38, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 40 89 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

Jens Peter Hartung  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JP Hartung Holding ApS  
Langelandsvej 38  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 40 89 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.810 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.626.019	119.083
Andre finansielle indtægter	248.298	311.713
Øvrige finansielle omkostninger	-5.789	-91.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.868.276</b>	<b>338.980</b>
1 Skat af årets resultat	-58.280	-157.875
<b>Årets resultat</b>	<b>3.809.996</b>	<b>181.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	3.708.796	82.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.809.996</b>	<b>181.105</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.370.953	2.864.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.370.953	2.864.017
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.370.953</b>	<b>2.864.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	26.028
Tilgodehavender i alt	0	26.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.020.975	2.836.406
Værdipapirer i alt	3.020.975	2.836.406
Likvide beholdninger	3.061.027	17.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.082.002</b>	<b>2.880.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.452.955</b>	<b>5.744.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	0	2.664.934
5	Overført resultat	6.675.969	302.239
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.857.169</u></b>	<b><u>3.145.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.320.961	2.526.477
	Selskabsskat	181.854	39.428
	Anden gæld	<u>92.971</u>	<u>32.972</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.595.786</u>	<u>2.598.877</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.595.786</u></b>	<b><u>2.598.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.452.955</u></b>	<b><u>5.744.450</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.280	157.875
	<b><u>58.280</u></b>	<b><u>157.875</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.744.934	2.744.934
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.744.934</u></b>	<b><u>2.744.934</u></b>
Årets resultat	3.626.019	119.083
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>3.626.019</u></b>	<b><u>119.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>6.370.953</u></b>	<b><u>2.864.017</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	2.664.934	2.664.934
Overført til frie reserver	-2.664.934	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.664.934</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	302.239	219.534
Årets overførte overskud eller underskud	3.708.796	82.705
Overført fra overkurs ved emission	2.664.934	0
	<b><u>6.675.969</u></b>	<b><u>302.239</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>98.400</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		